

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Check Handels GmbH
 Marktstr. 8
 9130 Poggersdorf
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502074
 Kundennr.: 18790
 Datum: 18. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502347 vom 18.05.2021; Ihre Referenznr.: AD
 STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 41,16 kg	7	Stück	67,00	469,00
2	42580		BAWER Heavy Duty L Staukasten BAWER Heavy Duty L Staukasten, L: 800 x B: 400 x H: 195 mm, Deckel oben angeschlagen, mit Spannverschluss, Gasfeder, Stahl schwarz pulverbeschichtet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,80 kg	1	Stück	69,00	69,00
3	42581		BAWER Heavy Duty S Staukasten BAWER Heavy Duty S Staukasten, L: 510 x B: 150 x H: 200 mm, mit Bohrungen im Boden, Stahl schwarz pulverbeschichtet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	45,00	135,00
4	42578		BAWER Heavy Duty M Staukasten BAWER Heavy Duty M Staukasten, L: 600/500 x B: 300 x H: 350 mm, Deckel oben angeschlagen, mit Spannverschluss, Gasfeder,	2	Stück	96,00	192,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502074

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl schwarz pulverbeschichtet				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,64 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							894,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68219144
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502074 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

80,60